СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

24.05.2022 № 6/1

О проведении дополнительных

мероприятиях по социально-

экономическому развитию района

Восточное Дегунино в 2022 году за

счет средств экономии

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от 19.05.2022 № 5-7-

613/22,

Совет депутатов решил:

1. Провести следующие дополнительные мероприятия по социально-

экономическому развитию района Восточное Дегунино в 2022 году за счет средств

экономии общей стоимостью 540 000 рублей:

1.1. выполнение работ по разработке проектов дорожного движения  на

участках улично-дорожной сети с адресными ориентирами:

1.1.1. пересечение Зарянова ул. с Керамическим пр. (обустройство

нерегулируемых пешеходных переходов искусственными неровностями);

1.1.2. внутриквартальный проезд от Керамического пр., д.55, корп.3 до 800-

летия Москвы ул., д.28, корп.2, корп.3 (обустройство проезда искусственными

неровностями и дорожными знаками, регламентирующими движение транспортных

средств);

1.1.3. Дубнинская ул., д. 16, корп. 2 (обустройство внутриквартального

проезда искусственными неровностями);

1.1.4. Керамический пр. д.73 к.1-д.75. к.1 (обустройство внутриквартального

проезда искусственными неровностями);

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru

3. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино города

Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и

http://www.munvdeg.ru/

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

течение трех дней со дня принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального

округа Восточное Дегунино                                                           Б.Б. Мещеряков